
 

 

 

Zarządzenie Nr 25/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 10 lutego 2012r. 

 
w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim 

w Karczewie oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa 

fizycznego w celu ich ochrony. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. Nr 182 poz. 1228) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z ze zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

 
 § 1. W celu zapewnienia przestrzegania przepisów ustawy o ochronie informacji 

niejawnych w Urzędzie Miejskim w Karczewie zatwierdzam instrukcję dotyczącą sposobu              

i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakres 

i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony stanowiącą 

załącznik do zarządzenia. 

 

 § 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi                

ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 46/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 17 kwietnia 

2009r. w sprawie wprowadzenia wykazu stanowisk i funkcji, których pełnienie wymaga 

dostępu do informacji niejawnych. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

  Burmistrz Karczewa 

   inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


